Финансовый управляющий Вычугжанина Якова Васильевича Наумец Дмитрий Федорович

690106, край Приморский, г Владивосток, пр-кт Партизанский, д. 2а, каб. 413. Контактный телефон:
+79084467916, эл.почта: dallexvlad@mail.ru, факс: (423)2406145

23.03.2023  Дальневосточный филиал АО «Российский аукционный дом»
690091, г. Владивосток, пр-т Океанский, д. 17, каб. 410

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приостановлении торгов

Определением Арбитражного суда Свердловской области от 20.03.2023 по делу № А60-
3659/2022 суд запретил финансовому управляющему Наумцу Дмитрию Федоровичу
проведение торгов по продаже (реализации) следующего имущества должника Вычугжанина
Якова Васильевича:

– здание (жилой дом), площадью 301,6 кв.м., кадастровый номер: 66:36:0104001:94,
адрес: Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Ольховая, д. 18;

– земельный участок, площадью 698 +/- 9 кв.м., кадастровый номер: 66:36:0104001:151,
адрес: Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Ольховая д. 18

до момента вступления в законную силу судебного акта по обособленному спору о
разрешении разногласий по вопросам о порядке и условиях проведения торгов в рамках дела
№А60-3659/2022.

На основании изложенного прошу Вас приостановить торги по продаже указанного
имущества до получения от меня заявления о возобновлении торгов.

Финансовый управляющий
Вычугжанина Якова Васильевича

 Д. Ф. Наумец